
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 일반회계

부서: 재난안전관리과
정책: 하천관리
단위: 하천정비 (단위:천원)

재난안전관리과 8,326,205 7,815,231 510,974

국            212,160 212,160 0

균            315,000 315,000 0

특            300,000 300,000 0

도          4,168,743 3,222,743 946,000

시          3,330,302 3,765,328 △435,026

하천관리 5,712,805 4,811,200 901,605

균            315,000 315,000 0

도          3,719,000 2,773,000 946,000

시          1,678,805 1,723,200 △44,395

하천정비 7,300 34,300 △27,000

하천보수 및 유지관리 7,300 34,300 △27,000

401 시설비및부대비 3,000 30,000 △27,000

04  시설비

  ○징검다리 유지보수 공사

06  시설부대비

  ○국공유재산 측량 및 감정평가 수수료 등

20,000 △20,0000

△20,0000 20,000경정 0원

10,000 △7,0003,000

 △7,000 3,000  10,000  경정 3,000,000원

소하천정비 1,608,505 1,625,900 △17,395

소하천정비 종합계획용역 485,759 484,400 1,359

401 시설비및부대비 485,759 484,400 1,359

04  시설비

  ○소하천정비 종합계획수립 용역

484,400 1,359485,759

 1,359 485,759  484,400  경정 485,759,000원

소하천보수 및 유지관리 166,367 171,500 △5,133

401 시설비및부대비 164,867 170,000 △5,133

04  시설비

  ○소하천 보수 및 유지관리 공사

150,000 △5,133144,867

 △5,133 144,867  150,000  경정 144,866,580원

생골천 암거설치 공사 386,379 400,000 △13,621

401 시설비및부대비 386,379 400,000 △13,621

04  시설비

  ○생골천 암거설치공사

400,000 △13,621386,379

△13,621386,379 400,000경정 386,378,510원

하천개수사업 3,446,000 2,500,000 946,000

도          3,446,000 2,500,000 946,000

- 1 -



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난안전관리과
정책: 하천관리
단위: 하천개수사업 (단위:천원)

상패천 개수 3,446,000 2,500,000 946,000

도          3,446,000 2,500,000 946,000

401 시설비및부대비 3,446,000 2,500,000 946,000

도          3,446,000 2,500,000 946,000

04  시설비

  ○상패천개수공사

2,487,000 946,0003,433,000

946,0003,433,000 2,487,000경정 3,433,000,000원

946,000도          3,433,000 2,487,000

재해 및 재난복구능력강화 2,178,731 2,569,362 △390,631

국            212,160 212,160 0

특            300,000 300,000 0

도            449,743 449,743 0

시          1,216,828 1,607,459 △390,631

완벽한 재난예방체계구축 2,005,482 2,365,182 △359,700

국            202,570 202,570 0

특            300,000 300,000 0

도            440,954 440,954 0

시          1,061,958 1,421,658 △359,700

빗물펌프장 운영 691,204 1,046,104 △354,900

201 일반운영비 140,504 271,104 △130,600

02  공공운영비

  ○빗물펌프장 전기요금

  ○빗물펌프장 통신요금

  ○빗물펌프장 전기안전진단 점검 수수료

  ○빗물펌프장 전기안전대행 수수료

  ○빗물펌프장 무인경비 용역비

  ○빗물펌프장 점검정비 용역비

271,104 △130,600140,504

△43,00057,000 100,000경정 57,000,000원

△53,0007,000 60,000경정 7,000,000원

 △600 4,900  5,500  경정 4,900,000원

 △2,000 16,004  18,004  경정 16,004,000원

 △3,000 21,000  24,000  경정 21,000,000원

 △29,000 31,000  60,000  경정 31,000,000원

206 재료비 2,000 15,000 △13,000

01  재료비

  ○빗물펌프장 유지관리 소모품 구입

15,000 △13,0002,000

 △13,000 2,000  15,000  경정 2,000,000원

401 시설비및부대비 548,700 760,000 △211,300

04  시설비 750,000 △211,300538,700
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 완벽한 재난예방체계구축 (단위:천원)

  ○빗물펌프장 예비용 수중펌프 구입

  ○방재시설물 유지관리(POOL관리)

    -빗물펌프장 시설물 유지관리

    -방재시설물(고지배수로, 제방문 등) 유

     지관리

    -빗물펌프장 및 고지배수로 준설

 △170,000 105,000  275,000  경정105,000,000원

△41,300143,700 185,000

 △27,000 53,000  80,000 경정 53,000,000원

 △5,000 30,000  35,000 경정 30,000,000원

 △9,300 60,700  70,000 경정 60,700,000원

자율방재단 운영 53,200 58,000 △4,800

301 일반보상금 28,300 39,100 △10,800

12  기타보상금

  ○풍수해감시인 운영(급식비)

  ○풍수해감시인 운영(유류비)

39,100 △10,80028,300

△7,2000 7,200경정 0원

△3,6000 3,600경정 0원

405 자산취득비 21,400 15,400 6,000

01  자산및물품취득비

  ○무전기 구입

15,400 6,00021,400

6,00021,400 15,400경정 21,400,000원

생활속의 민방위구현 36,650 38,620 △1,970

생활 민방위구현 36,650 38,620 △1,970

301 일반보상금 31,650 33,620 △1,970

10  행사실비보상금

  ○민방위대창설 포스터 등 공모 심사위원

    수당

  ○민방위대 창설 기념행사

  ○주민신고원 포상금

16,970 △1,97015,000

 △420 0  420  경정 0원

△1,2500 1,250경정 0원

△3000 300경정 0원

내실있는 민방위교육훈련 62,361 62,422 △61

국                840 840 0

도                601 601 0

시             60,920 60,981 △61

교육훈련 관리 3,000 3,661 △661

301 일반보상금 0 661 △661

10  행사실비보상금

  ○직장민방위대장 교육여비

  ○민방위강사 교육여비

661 △6610

△3250 325경정 0원

△3360 336경정 0원

민방위 교육훈련 강사수당 4,600 4,000 600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서: 재난안전관리과
정책: 재해 및 재난복구능력강화
단위: 내실있는 민방위교육훈련 (단위:천원)

301 일반보상금 4,600 4,000 600

12  기타보상금

  ○민방위 교육훈련 강사수당

4,000 6004,600

 600 4,600  4,000  경정 4,600,000원

공익근무요원 복무관리 57,300 86,200 △28,900

공익근무요원 관리 57,300 86,200 △28,900

301 일반보상금 57,300 86,200 △28,900

09  공익근무요원보상금

  ○봉급

  ○중식비

  ○교통비

  ○공익근무요원 근무복 및 점퍼 구입

86,200 △28,90057,300

△8,00016,800 24,800경정 16,800,000원

△12,00023,000 35,000경정 23,000,000원

△4,4009,200 13,600경정 9,200,000원

 △4,500 0  4,500  경정 0원
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